
 

 

 

Pressmeddelande                   

Stockholm, den 12 februari 2010 

 

RusForest undersöker möjligheterna att emittera ett nytt obligationslån 

I syfte att ytterligare expandera verksamheten, undersöker RusForest AB 

(”RusForest”) möjligheterna att emittera ett obligationslån.  

Sedan 2008 har RusForest expanderat verksamheten kraftigt genom flera förvärv och 

utvecklingsprojekt, vilket har genererat en produktionstillväxt om 37,9% av sågade trävaror 

under 2009. 

För att säkerställa en stabil tillgång på sågtimmer och fortskrida expansionsplanerna, inklusive 

ytterligare utveckling av sågverket vid Magistralnij, har styrelsen i RusForest anlitat E. Öhman 

J:or Fondkommission AB att undersöka möjligheten för kapitalanskaffning i 

obligationsmarknaden om maximalt 50 miljoner SEK.  

Styrelsen i RusForest har pågående diskussioner med olika parter avseende strategiska förvärv 

och utvärderar i samband med detta olika finansieringsformer. 

Om RusForest AB (publ) 

RusForest är det enda noterade ryska skogs- och sågverksbolaget, med verksamhet i östra 

Sibirien och förfogande över mer än 850 tusen hektar skog. Ryssland har världens överlägset 

största timmerreserver och östra Sibirien är känt för sin högkvalitativa Angartall och sibiriska 

lärk. 

Genom flera förvärv och utvecklingsprojekt, ökade RusForest produktionsvolymen av sågade 

trävaror med 37,9% under 2009, till 166 333 m
3
, trots svaga förutsättningar på marknaden. 

RusForest exporterar även rundvirke främst till Kina via järnväg, och dessa leverenser till Kina 

uppgår för närvarande till en volym om cirka 8 000 m
3
 per månad. RusForest har ett flertal 

spännande utvecklingsprojekt, i synnerhet det nyckelfärdiga sågverket vid Magistralnij – 

Avsikten är att färdigställa konstruktionen av sågverket under 2010 vilket, vid full kapacitet, 

förväntas öka RusForests produktion av sågade trävaror med 50%.  

För ytterligare information var vänlig kontakta: 

Alex Williams, VD, telefon: +7 495 787 5872 

alternativt 

Erik Löfgren, External Relations, telefon: +7 910 417 7670 

 
RusForest erbjuder en unik möjlighet att investera i den ryska skogssektorn: www.rusforest.com  
RusForest ABs Certified Adviser på First North är HQ Bank. 

http://www.rusforest.com/

